VOL. i. 

lominus exequatur. Dat. Neapolim tercio idus Marcii, 
pontificatus nostri anno primo. 

NUM. XXXI. 

Ordinacio vicarie de Domerham. Ibid. fol. 40. b. 

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam visuris 
vel audituris, Walterus miseracione divina Sarisburiensis 
episcopus salutem in Domino. Ad presentacionem et de- 
votam instanciam religiosorum virorum abbatis et con¬ 
ventus Glastonie Bathoniensis et Wellensis diocesis ad- 
misimus dilectum filium Johannem Burnel clericum ad 
perpetuam vicariam ecclesiarum de Domerham et de 
Mertone nostre diocesis per nos taxandam, ordinandam, 
constituendam, declarandam et ampliandam, ipsumque 
perpetuum vicarium instituimus in eadem, et porciones et 
proventus subsequentes ad ipsam vicariam perpetuis fu- 
turis temporibus pertinere debere, concurrente consensu 
predictorum abbatis et conventus, ordinamus, constituimus 
et declaramus, videlicet domos et mansum que retrotem- 
poribus ad earumdem rectoriam pertinere consueverant, 
una cum terra, prato, pastura, homagiis, redditibus, serviciis 
et aliis appendiciis universis, que rectores earumdem tenere 
seu percipere consueverunt nomine rectorie ; decimas eciam 
majores et minores de toto tenemento quondam Willelmi 
Peverel in earumdem parochia consistente, necnon et 
omnes minutas decimas quocumque nomine senseantur, et 
altellagium tocius parochie dictarum ecclesiarum cum om¬ 
nibus suis appendiciis, exceptis decimis tam majoribus 
quam minoribus de dominico et curia predictorum ab¬ 
batis et conventus provenientibus, quas una cum omnibus 
decimis garbarum tocius parochie superius non notatis 
ad perpetuos usus predictorum abbatis et conventus 
pleno jure pertinere debere declaramus: salva in omni¬ 
bus nostra et successorum nostrorum episcorum Sa- 
rum autoritate et ecclesie nostre Sarum dignitate; susti¬ 
nebit autem dictus vicarius, quam omnes qui sibi succed- 
ent in eadem vicaria, omnia onera ordinaria debita et con- 
sueta ad predictas ecclesias pertinencia et extraordinaria 
pro rata cum emerserint et in omnium premissorum 
fidem et testimonium presentem cartam impressione si- 
gilli nostri precepimus communiri. Dat. apud Cherde- 
stoke. Octavo idus Julii, anno gracie millesimo ducen- 
tesimo septuagesimo ; pontificatus nostri anno octavo. 

NUM. XXXII. 

Ordinacio domini JEpiscopi et Capituli Sarum super dona- 
cione et appropriacione ecclesie de Nutone et Stur- 
mynstre. Ibid. fol. 41. 

Walterus miseracione divina Sarum Episcopus, 
Religiosis viris abbati et conventui Glastonie ordinis 
sancti Benedicti Bathoniensis et Wellensis diocesis salu¬ 
tem in Domino. Multorum corda feliciter illustravit 
ideoque celari non potuit, gracia, que nobis divinitus est 
infusa; dudum enim 'diversis adversitatibus afflicti et per 
eas eris alieni fuistis et estis pregravati, succedenteque 
temporum intemperie nec a tramite religionis aliquatinus 
declinastis nec hospitalitatis munificenciam in aliquo re- 
strinxistis, sed divina pocius quam humana providencia 
passim omnibus, ultra quam vestre suppeterent facultates, 
pretenditis opera caritatis; volentes igitur sicut ut velle 
tenemur ad hoc anelare, ut ea de cetero facilius et felicius 
prosequi valeatis, de consensu venerabilium nostrorum di- 
lectorum in Christo filiorum dominorum decani et capi¬ 
tuli nostri Sarum, fructus et proventus universos perti- 
nentes ad ecclesiam de Nutone—Sturminstre nostre dio¬ 
cesis, in qua jus habetis patronatus et quam cum omnibus 
suis pertinenciis ordinacioni et disposicioni nostre totali- 
ter submisistis, ordinamus disponimus et vobis et per vos 
monasterio vestro concedimus ad hospitalitatem et elemo- 
sine vestre sustentacionem in usus vestros perpetuis tem¬ 
poribus convertendos, plenaria potestate reservata nobis et 
successoribus nostris constituendi et ordinandi in eadem 
ecclesia vicariam ydoneam, que valeat annis singulis ad 
firmam tradi pro decern marcis ad minus ad quam quosciens 
earn vacare contigerit ad vos pertinebit ejusdem presen- 
tacio. Vicarius autem qui pro tempore fuerit in eadem 
omnia onera ordinaria debita et consueta ad ipsam ec- 
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clesiam pertinencia sustinebit imperpetuum, extraordi- 
nariis inter abbatem et conventum et ipsum vicarium pro 
rata porcionum dividendis ; per hanc autem ordinacionem 
seu concessionem nostram nichil juris vobis intendimus 
attribuere, per quod ecclesiam de Marnhulle, quam sepa- 
rato jure parochialem esse novimus, assequi valeatis vel 
aliquatenus vendicare; de predictorum vero decani et ca- 
pituli nostri consensu volumus ordinamus concedimus, 
quod ipsius ecclesie de Nutone—Sturminstre rectore qui 
nunc est cedente vel decedente, fructuum et proventuum 
ipsorum possessionem apprehendere valeatis, nostro vel 
successorum nostrorum iterato consensu minime requisite. 
In cujus rei fidem et testimonium nostrum et predictorum 
decani et capituli sigilla presentibus sunt appensa; salvis 
in omnibus in ecclesia de Nutone-Sturminstre supradicta 
nostra et successorum et ecclesie Sarum jurisdictione au- 
toritate dignitate et consuetudine. Dat. apud Remmis- 
burie octavo idus Maii anno gracie millesimo ducentesimo